Scnplaebullaesunt per manum
Octartant scriniarii et nolarii o. B. E. [al., sacfi palatii] (I, 2, 5, 4, 19, 21, 22, 31, 33),
Crescentii notarii et tcriniarii S. B. E. (0).
Joannis scriniarii S. 11.E. (20).

Dataeper manum
Humberti dicli episcopi Ecclesiw Silvw-Candidwet bibliollweurii S. B. cl ttpost. sed. (1, 2, 3, 4, 5, o

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 31, 52, 53, 34).
Bernardi episcopi S. Ecciesiw (35).

X9IGOLAIII P/&.P2E

EPISTOL^l ET DIPLOMATA.

t. B
Nicolaus II papa confirmat bona et possessiones

monasterii Sancti Petri Perusini.

(Annol059.)

(M.ARGARrNr,Bnllar. Casin. II, 92, ex archivio
monaste.rii S. Petri de Perusio in capsuia privi-
legiorum, n. 10.]
NICOLAUSepiscopus servus servorum Dei, vene-

rabili monasterio Bcati Petri apostoli, sito extra,
imo et juxta civitatem Perusinam, in loco qtii dici-
tur Caprarius, et per illud BONIZONIabbati, cjtisque
successoribus ibidern juste et regularitsr promoven-
dis in perpctuum.

Cum universalis sancta mater Ecclesia per glo-
riosos apostolorum principes, Petrum scilicet pisca-
torem hominum, et Paulum doctorcm gentium; prae
caeteris cooperatoribus maximc sit coadunata, in-

stittita etdilatala, convenit eis confirmari et detineri

omnia quau suae ditionis ac potestatis reperiuntur
specialia. Quapropter ad hujus supradicli monasterii
honorem sempcr attgendum, et nunquam minuen-

dum, concedimus per hoc apostolicae defensionis

privilegium, ut teneat et habeat pacifice et quieto
quftd Jiactcnus tcnuit et habuit, et nunc tenet ct

habct, scilicct cellas suas et ccclesias, cortes suas
ac plebes, fundos etiam, et.casales, plebem scilicct
Sancti Constantii, ct Sancti Rufini, et Sarcli Mai-

tini, ccclesiam Sanclac Mariaein Agellione, cum suis

pcrtincntiis ; curtcm de Casale, et.curtem Sancti

Jusiini; cuitem de Petroniano ; ccclesiam Sancti
Andreae dc Aliano, cum sua pcjtinenlia ; ecclesiam-

quc Sancta; Mariacin Petithiano, et ecclesiam Sancti

Clcmentis, alque mcdietatcm ectiesiae Sar.cti Docati
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in civitella; nec non et lerram Hugonis nepotis A 1

Bernonis de Montenigro. Insuperque confirmamus (

eidem monasterio in perpetuum massas tres in i

comitatu Perusino positas : unam quae vocalttr 1

Pusulo, alteram Filomio, et aliam quae nuncupa- i

tur Casalini, cum ccclesiis, casis, vineis, campis, i

liortis, moniibus, cultis ct incultis, oninibusque <

suis pertinentiis ; monaslerium quoque Sancti An- 1

geli in comitattt Arisati, in locoqui dicitur Tolliano t